Директору МБУ ДО «Байкаловская детско-юношеская спортивная школа»
С.В. Новиковой

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных обучающихся

В соответствии с федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» для:

· оформления участия в олимпиадах, конкурсах, соревнованиях;
· организации отдыха и оздоровления;

·  учета занятости детей;
· размещения фотографий на сайте образовательного учреждения, в газете.

Я, _______________________________________________________________________________________, родитель (законный представитель) ребенка ________________________________________________________,
                                                                                                                      Фамилия Имя ребенка

даю свое согласие на обработку и использование персональных данных моего ребенка и своих персональных данных в документарной и электронной форме исключительно в целях уставной деятельности МБУ ДО «Байкаловская детско-юношеская спортивная школа", автоматизированным и неавтоматизированным способом, которые отмечу знаком «V» в столбце «ДА» в нижеприведенной таблице.
Настоящее согласие действительно с даты подписания, на время посещения ребенком кружков/секций Байкаловской ДЮСШ.
	Персональные данные ребенка
	ДА
	Персональные данные родителя
 (законного представителя)
	ДА

	Фамилия, Имя, Отчество
	V
	Фамилия, Имя, Отчество
	V

	Секция (детское объединение, клуб)
	V
	Дата рождения
	V

	Пол
	V
	Адрес места жительства
	V

	Дата рождения
	 V
	Адрес регистрации
	V

	Место рождения
	V
	Паспортные данные
	V

	Адрес места жительства
	V
	Место работы
	V

	Адрес регистрации
	V
	Должность
	V

	Данные паспорта или свидетельства о рождении
	V
	Сведения о семье
	V

	Гражданство
	V

	Родной язык
	V

	Достижения
	V

	Состояние здоровья

	Занятость в спортивно-тренировочной деятельности
	V

	Фотография, видеосъемка
	V

Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме. В случае необходимости отозвать свое согласие, обязуюсь сообщить об этом в письменной форме.
________________/__________________________/

________________________

подпись
                      расшифровка подписи

дата
                                         Директору МБУ ДО «Байкаловская

                                              детско-юношеская спортивная школа"
                                                                         С.В. Новиковой
_____________________________________________
_____________________________________________
(ФИО родителя)

телефон _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________________________, в Байкаловскую ДЮСШ на секцию ___________________________________________________

__________________________________________________________________________________
Сообщаю следующие данные:

	ФИО ребенка

	Дата рождения

	Серии и номер свидетельства о рождении, кем и когда выдан (при достижении 14 лет, серия и номер паспорта, кем и когда выдан)

	Домашний адрес

	Уникальный номер сертификата дополнительного образования

	Данные о родителях/законных представителях

	ФИО мамы

	Место работы и должность

	Контактный телефон

	ФИО папы

	Место работы и должность

	Контактный телефон

"____" ___________________ 2021 г.                         ______________________/___________________________

подпись              расшифровка подписи